
 

ご利用者様 各位 

レンタルスタジオ「デビュー」価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

日頃より教室運営の効率化・コスト削減等に努めてまいりましたが、光熱費など諸経費値上がりに伴い、

当スタジオもスタジオレンタル料の見直しをさせて頂くこととなりました。 

下記にて改定内容をご案内申し上げます。 

皆々様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象     スタジオレンタル料 

2.改定時期  令和 5 年 4 月 1 日より  

3.改定内容   

 

 

 

 

 

4.お問い合わせ先  

ミュージックスクール「ダ・カーポ」TEL:03-3361-4110 

                    MAIL:dacapo@kkdac.co.jp 


